1988 году, буквы А-Я 196 

\ 1034. Протоколы заседаний 

тарифноквалификацио-

иной комиссии за 1988 04.01.88 
год 15.12.88 70 

1035. Акты о несчастных слу-

чаях, происшедщих на 

производстве за 1988- 11.01.88 
1989 годы 05.10.89 66 

В данный раздел описи внесено 207 (двести семь) дел с № 829 по № 1035, 
№ 920 - литерный, № 925 - пропушен. п,ц,,v t lY'V 7 

Ст. архивист ЦГ А МССР 

СОГЛАСНОВАНО 

Председатель ЭК 

" 1990 "------

О. Ваховская 

Н. Доника 

Аюендное пvоиэ:водсf:венuое о6ъецинение ".Молдмебельпюом" 

НАРОДНОЕ МЕБЕЛЬНО- ~РРiВООБРАБАТЬIВАЬЦЕЕ ОБ.БЕдинЕНИВ